UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

João Pessoa, 30 de agosto de 2019.

O Departamento de Engenharia Civil e Ambiental do Centro de Tecnologia da UFPB

torna público o resultado final de homologação das inscrições no Processo Seletivo

Simplificado para Professor Visitante 2019 - Edital 79/2019, para o Programa de Pós-

Graduação em Engenharia Civil e Ambiental - PPGECAM.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Leonardo Vieira Soares

Matrícula SIAPE 1680572
Chefe do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental – DECA/CT/UFPB

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL